                                               1
N32G4FRxC/xE  产品简介
N32G4FR 系列采用 32 bit ARM Cortex-M4 内核，最高工作主频 144MHz，支持浮点运算及 DSP 指令，内置密
码算法硬件加速引擎，集成高达 512KB 加密 Flash 存储器，144KB SRAM，可用于安全存储指纹信息，支持主
流的半导体指纹及光学传指纹感器，集成丰富的 U(S)ART、I2C、SPI、QSPI、USB、ADC、DAC，SDIO 等通
用外设接口
关键特性
 内核 CPU

N32G4FRREL7,N32G4FRMEL7
                                               4
1 命名规则
                                               5
2 产品型号资源配置
器件型号 N32G4FRKC/E N32G4FRHC/E N32G4FRRE N32G4FRME
Flash 容量（KB） 256 512 256 512 512 512
SRAM 容量（KB） 144 144 144 144 144 144
CPU 频率 ARM Cortex-M4 @144MHz,180DMIPS
工作环境 1.8~3.6V/-40~105℃
定时器
通用 4
高级 2
基本 2
通讯
接口
SPI 2 3
I2S 1 2
QSPI 1
I2C 3 4
USART 1 2 3
UART 3 4
USB 1
CAN 1 2
SDIO No 1
DVP No 1
GPIO 24 32 51 65
DMA 2
Number of Channels 16Channel
12bit ADC 2 2 2 2
16Channel Number of channels 7Channel 11Channel 16Channel
12bit DAC 2
Number of channels 2Channel
算法支持
DES/3DES、AES、 SHA1/SHA224/SHA256、SM1、SM3、SM4、SM7、MD5、
CRC16/CRC32、TRNG
安全保护 读写保护（RDP/WRP）、存储加密、分区保护、安全启动
封装 QFN32 QFN40 LQFP64 LQFP80
                                               6
3 封装
3.1 QFN32封装
3.1.1 QFN32引脚分布
QFN32
PC14-OSC32_IN

民技术可在法律允许范围内进行免责。
未经明确许可，任何人不得以任何理由对此文档的全部或部分进行使用、复制、修改、抄录和传播。